
 

 

Hallenbelegungsplan 

 
Sporthalle 30. Oktober 2023 bis 1.November 2024 
 
 

 
MONTAG 

 

 

13.00 bis 15.00 Uhr Schule   
15.00 bis 16.00 Uhr TSV Berg – Jugend  Vito Bormann bergschmiede@tsvberg.de 
16.00 bis 17.00 Uhr TSV Berg – E3-Jugend Joshua Eggerstorfer u10@tsvberg.de 
17.00 bis 18.30 Uhr BSG RAFI Dominik Schmid dominik.schmid@rafi-group.com 
18.30 bis 19.30 Uhr TSV Berg – D2-Jugend Sandra Hoyer u11@tsvberg.de 
19.30 bis 20.30 Uhr TSV Berg – B-Jugend Edin Vardic u17@tsvberg.de 
20.30 bis 22.00 Uhr TSV Berg – Jedermänner  Joachim Frey jedermaenner@tsvberg.de 

 
 

DIENSTAG 
 

 

13.30 bis 17.30 Uhr Kindersportschule Jochen Kucera  mailto:info@kiss-weingarten.de 
17.30 bis 19.00 Uhr TSV Berg – E2-Jugend Tanja Thomas u10@tsvberg.de 
19.00 bis 20.00 Uhr TSV Berg – D1-Jugend Albin Port u13@tsvberg.de 
20.00 bis 21.30 Uhr TSV Berg – Frauen Tanja Thomas thomas@tsvberg.de 

 
MITTWOCH 

 

 

16.00 bis 17.30 Uhr TSV Berg – Bambini Noah Herz u7@tsvberg.de 
17.30 bis 19.00 Uhr TSV Berg – E1-Jugend Tanja Thomas thomas@tsvberg.de 
19.00 bis 20.30 Uhr TSV Berg – AH Thomas Zeller ah30@tsvberg.de 
20.30 bis 22.00 Uhr TSV Berg – A-Jugend Manuel Tolkmitt u19@tsvberg.de 
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DONNERSTAG 

 

 

13.00 bis 16.00 Uhr Handball AG Schule  
16.00 bis 17.30 Uhr TSV Berg – Eltern-Kind-Turnen Arthur Götte eltern-kind-turnen@tsvberg.de 
17.30 bis 19.00 Uhr Fördertraining Manuel Tolkmitt u19@tsvberg.de 
19.00 bis 20.00 Uhr TSV Berg – C2-Jugend Michael Assfalg u15@tsvberg.de 
20.00 bis 21.30 Uhr TSV Berg – C1-Jugend  Michael Assfalg u15@tsvberg.de 

 
FREITAG 

 

 

13.45 bis 17.00 Uhr Kindersportschule Jochen Kucera mailto:info@kiss-weingarten.de 
17.00 bis 18.00 Uhr TSV Berg – F-Jugend Maurice Bulling u9@tsvberg.de 
18.00 bis 19.00 Uhr TSV Berg – F-Jugend Maurice Bulling u9@tsvberg.de 
19.00 bis 20.00 Uhr TSV Berg – Volleyball  Reinhold Simon simon@tsvberg.de 
20.00 bis 21.30 Uhr TSV Berg – Volleyball  Reinhold Simon simon@tsvberg.de 

 
 
 

Hallenbelegungsplan 

 
 
 
Festhalle 30. Oktober 2023 bis 1.November 2024 
 

 
MONTAG 

 

 

09.15 bis 10.15 Uhr TSV Berg – Seniorengymnastik Jeanny Koppmann seniorengymnastik@tsvberg.de 
17.30 bis 18.30 Uhr TSV Berg – Gym./Ski & Wandern  Bernhard Konrad konrad@tsvberg.de 
19.00 bis 20.00 Uhr TSV Berg – Rückenfit Laura Stadler rueckenfit@tsvberg.de 
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DIENSTAG 

 

 

09.00 bis 10.00 Uhr Frauengymnastik I Kerstin Schote frauengymnastik@tsvberg.de 
10.00 bis 11.00 Uhr Frauengymnastik II Kerstin Schote frauengymnastik@tsvberg.de 
17.30 bis 18.30 Uhr Krankenpflegeverein Lilly Maucher maucher@tsvberg.de 
19.00 bis 20.00 Uhr TSV Berg - Zumba Eva Maria Büdinger zumba@tsvberg.de 

 
MITTWOCH 

 

 

17.45 bis 19.15 Uhr TSV Berg – Yoga Silke Schuh  yoga@tsvberg.de 
19.30 bis 20.30 Uhr TSV Berg – Frauen Tanja Thomas thomas@tsvberg.de 

 
DONNERSTAG 

 

 

10.00 bis 11.00 Uhr TSV Berg Seniorentanzen Barbara Brugger seniorentanz@tsvberg.de 
17.00 bis 18.00 Uhr BSG RAFI Jedermann-Turnen Herr Zimmermann mailto:juergen.zimmermann.rv

@gmail.com 
18:00 bis 19:00 Uhr Aktiv und Fit ab 60 Lilly Maucher maucher@tsvberg.de 
19.00 bis 20.00 Uhr TSV Berg  - FITNESS - WORKOUT Yvonne Stadler fitness-workout@tsvberg.de 
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